
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 115.845,10        8.855,71        8.855,71                          8.855,71                 -                         20/02/23 02/02/23
Fevereiro 118.544,86        9.058,17        9.058,17                          9.058,17                 -                         20/03/23 01/03/23
Março 288.382,44        23.444,41      23.444,41                        23.444,41               -                         20/04/23 05/04/23
Abril 290.132,74        22.803,10      22.803,10                        22.803,10               -                         19/05/23 04/05/23
Maio 245.765,48        18.950,70      18.950,70                        18.950,70               -                         20/06/23 06/06/23
Junho 189.658,56        14.662,45      14.662,45                        14.662,45               -                         20/07/23 30/06/23
Julho 192.114,47        14.865,36      14.865,36                        14.865,36               -                         18/08/23 02/08/23
Agosto 190.770,03        14.761,09      14.761,09                        14.761,09               -                         20/09/23 05/09/23
Setembro 197.033,74        15.291,69      15.291,69                        15.291,69               -                         20/10/23 03/10/23
Outubro 192.902,60        14.932,08      14.932,08                        14.932,08               -                         20/11/23 06/11/23
Novembro 192.888,34        14.937,90      14.937,90                        14.937,90               -                         20/12/23 04/12/23
Dezembro 183.533,47        14.977,05      14.977,05                        14.977,05               -                         19/01/24 28/12/23
13º Salário 194.223,41        15.075,04      15.075,04                        15.075,04               -                         20/12/23 18/12/23
TOTAL 2.591.795,24     202.614,75    202.614,75                      202.614,75             -                         

ANEXO XIII

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Saúde

ANEXO XIII-A
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 115.845,10        25.485,92      25.485,92                        -                         25.485,92              -                           20/02/23 02/02/23
Fevereiro 118.544,86        26.079,87      26.079,87                        -                         26.079,87              -                           20/03/23 01/03/23
Março 288.382,44        63.444,14      63.444,14                        -                         63.444,14              -                           20/04/23 05/04/23
Abril 290.132,74        63.829,20      63.829,20                        63.829,20              -                           19/05/23 04/05/23
Maio 245.765,48        54.068,41      54.068,41                        54.068,41              -                           20/06/23 06/06/23
Junho 189.658,56        41.724,88      41.724,88                        41.724,88              -                           20/07/23 30/06/23
Julho 192.114,47        42.265,18      42.265,18                        42.265,18              -                           18/08/23 02/08/23
Agosto 190.770,03        41.969,41      41.969,41                        41.969,41              -                           20/09/23 05/09/23
Setembro 197.033,74        43.347,42      43.347,42                        43.347,42              -                           20/10/23 03/10/23
Outubro 192.902,60        42.438,57      42.438,57                        42.438,57              -                           20/11/23 06/11/23
Novembro 192.888,34        42.435,43      42.435,43                        -                         42.435,43              -                           20/12/23 04/12/23
Dezembro 183.533,47        40.377,36      40.377,36                        9.899,00                 30.478,36              -                           19/01/24 28/12/23
13º Salário 194.223,41        42.729,15      42.729,15                        -                         42.729,15              -                           20/12/23 18/12/23
TOTAL 2.591.795,24     570.194,94    570.194,94                      9.899,00                 560.295,94            -                           
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 57.439,50          4.656,22        4.656,22                          4.656,22                 -                         20/02/23 02/02/23
Fevereiro 57.439,50          4.656,22        4.656,22                          4.656,22                 -                         20/03/23 01, 02/03/2023
Março 82.251,50          6.527,99        6.527,99                          6.527,99                 -                         20/04/23 05/04/23
Abril 84.893,80          6.612,68        6.612,68                          6.612,68                 -                         19/05/23 04/05/23
Maio 86.169,00          6.709,30        6.709,30                          6.709,30                 -                         20/06/23 06/06/23
Junho 84.612,00          6.589,63        6.589,63                          6.589,63                 -                         20/07/23 30/06/23
Julho 89.723,00          7.052,86        7.052,86                          7.052,86                 -                         18/08/23 01, 02/08/2023
Agosto 86.975,00          6.786,88        6.786,88                          6.786,88                 -                         20/09/23 05/09/23
Setembro 105.808,57        6.867,48        6.867,48                          6.867,48                 -                         20/10/23 03/10/23
Outubro 87.388,33          6.817,87        6.817,87                          6.817,87                 -                         20/11/23 06/11/23
Novembro 87.799,00          6.848,68        6.848,68                          6.848,68                 -                         20/12/23 04/12/23
Dezembro 86.466,73          6.847,75        6.847,75                          6.847,75                 -                         19/01/24 28/12/23
13º Salário 80.676,38          6.375,81        6.375,81                          6.375,81                 -                         20/12/23 18/12/23
TOTAL 1.077.642,31     83.349,37      83.349,37                        83.349,37               -                         

ANEXO XIII

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Assistência Social

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO  

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 216, de 06 de dezembro de 2023
MUNICÍPIO DE JUCATI                                      EXERCICIO DE 2023
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 57.439,50          12.636,68      12.636,68                        2.051,38                 10.585,30              -                             20/02/23 02/02/23
Fevereiro 57.439,50          12.636,69      12.636,69                        2.051,38                 10.585,31              -                             20/03/23 01, 02/03/2023
Março 82.251,50          18.095,33      18.095,33                        2.051,38                 16.043,95              -                             20/04/23 05/04/23
Abril 84.893,80          18.676,64      18.676,64                        538,38                    18.138,26              -                             19/05/23 04/05/23
Maio 86.169,00          18.957,18      18.957,18                        538,38                    18.418,80              -                             20/06/23 06/06/23
Junho 84.612,00          18.614,64      18.614,64                        478,56                    18.136,08              -                             20/07/23 30/06/23
Julho 89.723,00          19.739,06      19.739,06                        478,56                    19.260,50              -                             18/08/23 01, 02/08/2023
Agosto 86.975,00          19.134,50      19.134,50                        478,56                    18.655,94              -                             20/09/23 05/09/23
Setembro 105.808,57        19.370,93      19.370,93                        538,38                    18.832,55              -                             20/10/23 03/10/23
Outubro 87.388,33          19.225,43      19.225,43                        478,56                    18.746,87              -                             20/11/23 06/11/23
Novembro 87.799,00          19.315,78      19.315,78                        538,38                    18.777,40              -                             20/12/23 04/12/23
Dezembro 86.466,73          19.022,68      19.022,68                        1.858,38                 17.164,30              -                             19/01/24 28/12/23
13º Salário 80.676,38          17.748,80      17.748,80                        1.097,00                 16.651,80              -                             20/12/23 18/12/23
TOTAL 1.077.642,31     233.174,34    233.174,34                      13.177,28               219.997,06            -                             
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